
Dd JilhMJ

- 1 -02- 2010

Zik|adní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, příspěvková organizace, Revoluční
ó82, Kralupy nad Vltavou, 278 0|, dále jen odběratel, te|' _}|5726182-
IČo 7 1 008 1 52, bankovní spoj ení 466036339/0800

zastoupená _Mgr. Martinem Luks íkem, ředitelem organizace

a

dodavatel FranKo AM s.r.o adresa ChataM[IHU, Jindřichov 20, Jablonec nad Nisou,466 02

te1483300331, fax lČo zso++931, bankovní spojení

zastoupený fi méno, fu nkce) -F rantiškem Kolaříkem

vauraji spolu tuto

Smlouvu

l.Dodavatelzajistí ubýování a stravování v objektu -ChataMUHU, Jindřichov 20

v termínu od 4' 5. do l1' 5. 2018

Nríklady na ubytování a sfravování budou účtovríny podle skutečného počtu žriku a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu'

4,Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podminlry ubýovacího a
stravovacího zařizent a podminky pro zabezpečení ýchovy a Úuky v souladu s vyhlríškou č.
l06/2001sb, dále splňuje naroky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje" že používaná vodaje z vodovodu pro veřejnou poťebu. Pokudje voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o laáceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanoveni $8 zákona č.258l2000Sb. o ochraně veřejného zdravi a
stanovisko hygieníckého orgánu, žc voda je pítná (nejméně jeden měsíc přetl konríním akce).
Dodavatel prohlašuje' že uvedený objekt splňuje podmínky pto zabezpečení ýchovy a
Úuky, zejména dostatek ýukoých místností. Pobý školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytovifuní zdravotníka bude
zdarmavyčleněn zvláštní pokoj' který bude zároveíošetřovnou a další pokoj jako izolace pro
nemocné.

Cenová
kalkulace

žáků na osobu a
den

dospelých na osobu a
den

Celkem

Ubvtování 30 175.. Kč J Kě 5250..Kč

Stravování 30 175.- Kě a
J Kč 5250..Kč

3 školy v

den hodina sÍava zač:ílá íkoněil iídlem

niísfup 4.5 . 11:00 obědem

ukončení 11 .5 . 10:30 snídani



5. Nejbližší
telefon.

lékařskou péči pos$rtuje (doplní dodavatel), adresa,

6. Stravování účastníku školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu se zvlríštními nríroky na
ýživu dětí (svačiny' dostatek ovoce' zeleniny" mléčných výrobků' pitrý režim..), a po dohodě
s vedenÍm školy v přírodě, se kteqým předem sestaví jídelniček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zaťaeni objektu,
které souvisejí s poslcytovanými službami' zejména s přípravou a qýdejem sfravy.

8. Dodavatel dále zajistí:

Na 10 dětí ubytování a strava pro jednu dospělou osobu zdatma.

g. UhÍadapobytu bude provedena bezhotovostně, zá|ghave ýši 50% Kč bude zaplacena do
28' 2 2a|8, zbýek bude proplacen do 14 dnů po doručení faktury škole po vyúčtování akce'
Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

V Kralupech dne 27. 12.2017

dodavatel

Základní škola Václava Havla
v Kralupech nad Vltavou,
příspěvková orga n ízace

- t;levo|uční 682, okres Mě|ník
ICO; 71008152, Tet.: 315 726 Ig2

3
objednatel: Mgr. Martin Luksík

ředitel školy

I lT  21

František Ko1ařik
hostinskd či|:2'.t

''f':; ffii 11,'ii, .,
Jf'{Áť;: ň., Hornická 300

FrantiŠek KoLAŘíK
CHATA MUHU

J indř ichov 20
466 02 Jablonec nad Nisou

T:603 817 027


